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پیوند 281 کودک به زندگی 
با اجرای طرح »گلریزان اجتماعی« در اصفهان  ۷۱۵ نفر از سقط جنین منصرف شدند

معـاون اجتماعـی و پیشـگیری از وقـوع 
جـرم دادگسـتری اسـتان اصفهـان، بـا 
اشـاره بـه نزدیک شـدن بـه پایان سـال 
۱۴۰۴، گزارشـی از مهم تریـن اقدامـات، 
برنامه هـا و دسـتاوردهای ایـن معاونت را 

کرد. ارائـه 
محمـد محسـنی، معـاون اجتماعـی دادگسـتری اسـتان 
اصفهـان بـا بیان اینکـه برخـی برنامه های پیش بینی شـده 
به دلیـل شـرایط خـاص سـال جـاری از جملـه همزمانی با 
جنـگ تحمیلی ۱۲ روزه و لغو سـفر ریاسـت قوه قضاییه و 
برنامه هـای هفتـه قـوه قضاییه اجرایی نشـد، اظهـار کرد: 
یکـی از ایـن برنامه هـا، برپایـی نمایشـگاه دسـتاوردهای 
دسـتگاه قضایـی بود که قـرار بـود آثار علمی و پژوهشـی 
همـکاران قضایـی و اداری دادگسـتری اسـتان در معرض 

دید عمـوم قـرار گیرد.
محسـنی افـزود: در ایـن نمایشـگاه قـرار بـود نزدیـک به 
۵۰۰ اثـر علمـی شـامل رسـاله های دکتـری، کتاب‌هـا و 
تألیفـات علمی همـکاران، از جمله آثار مکتـوب رئیس کل 
دادگسـتری اسـتان، ارائه شـود که این مهم نهایتا در هفته 
پژوهـش و در محل دادگسـتری کل اسـتان محقق شـد و 
نشـان دهنده ظرفیـت علمـی قابل توجـه مجموعه قضایی 

اسـتان است.
	Á راه‌اندازی مرکز »رستا«؛ اقدامی نوآورانه در

سطح کشور
معـاون اجتماعـی دادگسـتری اسـتان اصفهـان یکـی از 
اقدامـات شـاخص سـال ۱۴۰۴ را راه انـدازی »مرکـز ارتقـا 
و توسـعه سلامـت اجتماعی )رسـتا(« عنوان کـرد و گفت: 
ایـن مرکـز بـرای نخسـتین بار در کشـور، مجموعـه ای از 
اقدامـات پیشـگیرانه را به صـورت منسـجم اجـرا می کنـد.
او توضیـح داد: در مرکـز رسـتا، افـرادی که مشـمول آرای 
جایگزیـن حبـس یا تعلیق تعقیب هسـتند، پـس از مطالعه 
و  فـردی  مشـاوره های  تحـت  تعیین شـده،  کتاب هـای 
مهارت آمـوزی در حوزه هایـی نظیـر کنترل خشـم، افزایش 
عـزت نفـس، مهارت نه گفتـن، مدیریت بحـران و اجتناب 
از موقعیت هـای پرخطـر قـرار می گیرند. فضـای این مرکز 
بـا  و  شـده  طراحـی  دوسـتانه  و  جوان پسـند  به صـورت 
اسـتقبال گسـترده، به ویـژه از سـوی جوانـان، مواجه شـده 

است.
محسـنی بـا اشـاره بـه اسـتقبال خانواده هـا از ایـن مرکـز 
افـزود: طـی دو تـا سـه مـاه گذشـته، بیـش از ۱۵ خانواده 

به صـورت داوطلبانـه بـرای دریافـت خدمـات مشـاوره ای 
مراجعـه کرده انـد و بخـش عمـده ای از مراجعـان پـس از 
پایـان دوره هـا، آمادگـی خـود را بـرای ایفـای مسـئولیت 
اعلام  داوطلبانـه  فعالیت هـای  اجتماعـی و مشـارکت در 

کرده‌انـد.
	Á در فرزندان طلاق  ملاقات  تمرکز خدمات 

مرکز رستا
او از انتقـال خدمـات ملاقات فرزندان طلاق به مرکز رسـتا 
خبـر داد و گفـت: با ایجـاد فضای بازی و حضـور مربیان و 
مشـاوران، تلاش شـده تنش های ناشـی از مواجهه والدین 
کاهـش یافتـه و ملاقات هـا در محیطـی امـن و آرام انجام 
شـود. همچنیـن برنامه ریـزی بـرای برگـزاری دوره‌هـای 
ویـژه مدیریـت رفتـاری بـرای زوجیـن پـس از طلاق و 
آموزش هـای تخصصی بـرای کودکان و نوجوانـان زیر ۱۸ 

سـال در دسـتور کار قرار دارد.
	Á اجرای طرح »گلریزان اجتماعی« در استان

اصفهان
معـاون اجتماعـی و پیشـگیری از وقـوع جرم دادگسـتری 

اسـتان اصفهـان، اجـرای طـرح »گلریـزان اجتماعـی« را 
از دیگـر اقدامـات پیشـگامانه این اسـتان دانسـت و گفت: 
این طـرح با هدف گسـترش مفهوم کمک هـای اجتماعی 
فراتـر از کمک هـای مالـی و بـا مشـارکت اقشـار مختلف 
جامعه اجرا شـد.او ادامه داد: در نخسـتین مرحله، همکاران 
دسـتگاه قضایی با جمـع آوری کمک های مالی، ۱۵۰ سـبد 
معیشـتی تهیـه و در اختیـار بهزیسـتی اسـتان قـرار دادند. 
در مرحلـه بعـد، بـا حضور مسـئولان کشـوری و اسـتانی، 
هنرمنـدان و فعالان اجتماعـی، شـهروندان توانمندی های 
خـود را در قالـب خدمـات آموزشـی، درمانی، مشـاوره ای و 
مهارتـی بـرای کمک بـه اقشـار آسـیب پذیر اعلام کردند.
محسـنی با اشـاره به نتایج این طرح اظهـار کرد: در نتیجه 
اجـرای گلریزان اجتماعی و اقدامات مشـاوره ای و حمایتی، 
۷۱۵ نفـر از تصمیـم بـه سـقط جنیـن منصرف شـدند که 
تـا دی مـاه سـال جـاری، ۲۸۱ کـودک از این تعـداد متولد 
بسـته های  دریافـت  بـر  خانواده هـا علاوه  ایـن  شـده اند. 
حمایتی و سیسـمونی، تا سـنین سـه تا چهار سالگی تحت 

حمایت هـای مالـی و اجتماعـی قـرار می گیرند.

	Á ارائه خدمات حقوقی در مســاجد و توجه
ویژه به خانواده

او از اجرای طرح »مسـجد؛ یک حقوقدان« در اسـتان خبر 
داد و گفـت: طـی این طـرح، ۶۸۸ مورد حضـور حقوقدانان 
در مسـاجد اسـتان بـرای ارائـه مشـاوره های حقوقـی در 
حوزه هایـی نظیـر قراردادهـا، ارث و وصیـت ثبـت شـده 
اسـت.معاون اجتماعی دادگستری اسـتان اصفهان در پایان 
خـود با تأکید بر نقش خانواده در پیشـگیری از آسـیب های 
اجتماعـی، نبـود مهارت هـای فرزندپـروری و نظـارت بـر 
فضـای مجـازی را از چالش هـای اصلـی دانسـت و افزود: 
در همیـن راسـتا، اجـرای طـرح »والدگـری دیجیتـال« در 
سـال ۱۴۰۵ و بـا محوریـت آمـوزش والدین در مسـاجد و 
با همکاری شـهرداری ها در دسـتور کار قرار دارد.محسـنی 
همچنیـن با اشـاره بـه نتایج بررسـی ها در حـوزه نوجوانان 
و حـوادث سـال های گذشـته، تأکید کـرد: آمار تکـرار جرم 
در میـان افـراد مشـمول عفـو بسـیار ناچیز و کمتـر از یک 
درصـد بـوده و ایـن امـر نشـان دهنده اثربخشـی اقدامـات 

کارشناسـی و حمایتـی صورت‌گرفته اسـت.

معجزه زمان بندی
موفقیت  طلایی  کلید  واقع بینانه  و  دقیق  برنامه ریزی 
تحصیلی دانش آموزان است که با ایجاد نظم، کاهش اضطراب 
و تعادل میان درس و تفریح، مسیری هموار برای رسیدن 
به اهداف و پرورش مهارت های زندگی فردی فراهم می کند.

مریم ماهرالنقش، دکتری روان شناسی تربیتی و عضو 
به  اشاره  با  کشور  مشاوره  و  روان شناسی  نظام  سازمان 
ویژگی های برنامه ریزی صحیح به ایمنا می گوید: برنامه ریزی 
مؤثر با شناخت ریتم زیستی، سطح انرژی و توان تمرکز فرد 
انجام می شود و انعطاف پذیری و واقع بینی در برنامه ریزی، 
مانع احساس شکست می شود. برنامه ریزی درست در فصل 
امتحانات، تنها به معنای تقسیم ساعات شبانه روز میان درس ها 
نیست، بلکه یک فرایند شناختی و روان شناختی است که باید 
با نحوه عملکرد مغز هماهنگ باشد.او با بیان اینکه برنامه ریزی 
مؤثر از شناخت ریتم زیستی هر فرد آغاز می شود، می افزاید: 
در واقع این موضوع به معنای آگاهی از اینکه چه ساعاتی 
از روز تمرکز بالاتر، انرژی بیشتر و توان یادگیری عمیق تری 
وجود دارد، است و باید توجه داشت که برخی دانش آموزان در 
ساعات ابتدایی روز بازدهی ذهنی بالاتری دارند و برخی دیگر 

در عصر یا شب.

نبرد روایت ها را باختیم؛ 

احیای روزنامه نگاری 
تخصص محور تنها راه نجات

فضایی  چنین  در  است  طبیعی  یک:  از صفحه  ادامه 
دیگر نمی توان انتظار داشت رسانه داخلی بتواند با رسانه های 
فرامرزی که ترکیبی از خبرنگاران آموزش دیده، تحلیلگران 
از  اتاق فکر رسانه ای حرفه ای دارند، رقابت کند.  مسلط و 
سوی دیگر، نبود سرمایه گذاری در آموزش روزنامه نگاری، 
ضعف نظام دانشگاهی و بی توجهی نهادهای رسانه ای به 
پرورش نیروهای تازه نفس، موجب شده روزنامه نگاران نیز 
کمتر انگیزه ای برای ماندن در این حوزه داشته باشند. افزایش 
مهاجرت روزنامه نگاران مستعد طی سال های اخیر نیز نشانه ای 
از همین بحران است. سرمایه انسانیِِ رسانه در حال فرسایش 
است و این ضعف در لحظه بحران ها آشکارتر از همیشه رخ 
می نماید. اکنون زمان آن رسیده که بازنگری جدی در سیاست 
رسانه ای کشور نه تنها بر محور رفع محدودیت ها، بلکه بر محور 
احیای سرمایه انسانی حرفه ای نیز صورت گیرد. رسانه ای که 
شجاعت روایت داشته باشد، به نیرویی نیاز دارد که روایت گر 
بودن را آموخته باشد. آینده رسانه داخلی، نه در شعارهای 
حمایتی، بلکه در بازسازی اعتماد از مسیر تخصص، آموزش و 
آزادی بیان نهفته است. مردم تنها به رسانه ای اعتماد می کنند 

که نخستین راوی واقعیت باشد، نه آخرین مفسر آن.

سرمقاله

خبر

حجم سد زاینده رود 
به ۷ درصد رسید

مدیرکل مدیریت بحران اسـتانداری اصفهان وضعیت 
خشکسـالی و کاهش حجم آب زاینده رود را بحرانی اعلام 
کـرد و گفت: سـد زاینده رود تقریبـا ۹۰ میلیون مترمکعب 

حجـم دارد، امـا فقط ۷ درصد از آن پر اسـت.
بحـران  مدیریـت  مدیـرکل  شیشـه فروش،  منصـور 
اسـتانداری اصفهـان در گفت وگـو بـا فـارس اظهـار کرد: 
اصفهـان با شـرایط جغرافیایـی خاص خـود، در مواجهه با 
چالش های جدی از جمله خشکسـالی شـدید، بیابان زایی، 
گردوغبـار و کاهـش حجـم آب رودخانـه زاینـده رود قـرار 

دارد.
او وضعیت خشکسـالی و کاهش حجـم آب زاینده رود 
را بحرانـی اعلام کـرد و افـزود: سـد زاینـده رود تقریبا ۹۰ 
میلیـون مترمکعب حجـم دارد، اما فقط ۷ درصـد از آن پر 
اسـت، همچنین حدود ۹۰ تـا ۹۵ درصد از حجم بلندمدت 
ایـن رودخانـه کاهش یافته اسـت. این کاهـش آب، منجر 
بـه خشک شـدن رودخانـه و ایجـاد شـرایط ناسـالم برای 

هوای اسـتان شـده است.
و  بیابان زایـی  بخـش  در  داد:  ادامـه  شیشـه فروش 
فرسـایش بادی، اسـتان اصفهان دارای ۲.۳ میلیون هکتار 
مناطـق بیابانی اسـت کـه ۱۰ درصد از بیابان های کشـور 
را شـامل می شـود. در ایـن مـدت، 310 هـزار هکتـار از 
کانون هـای بیابـان کنتـرل شـده اسـت. بااین‌حـال، هنوز 
400 هـزار هکتـار نیـاز به مطالعـه و یک میلیـون هکتار 

نیـاز به اجـرا دارد.
مدیـرکل مدیریـت بحـران اسـتانداری اصفهـان این 
مسـائل را بسـیار خطرنـاک دانسـت و خواهـان اعتبارات 

ویـژه بـرای مدیریـت ایـن بحران شـد.
او افـزود: نیاز بـه مدیریت تـالاب بین المللی گاوخونی 
که ۴۷ هزار هکتار وسـعت دارد و 97 درصد خشـک شـده 
اسـت همچـون دریاچـه نمـک قـم نیز بسـیار ضـروری 

است.
شیشـه فروش از سـازمان محیط زیسـت خواسـت تـا 
جلسـه ای ملـی دراین خصـوص برگـزار کنـد و اقداماتـی 

بـرای احیـای ایـن تـالاب انجـام دهند.
مدیـرکل مدیریت بحران اسـتانداری اصفهـان نیاز به 
اعتبـارات برای اجـرای طرح های آبخیزداری اشـاره کرد و 
افـزود: ایـن طرح هـا می توانند بـه کنترل سـیل و افزایش 
بارندگـی کمک کننـد. اما در حـال حاضر، اعتبـارات لازم 

به اسـتان تخصیص نیافته اسـت.
بحـران  مدیریـت  در  پیشـگیری  کـرد:  تأکیـد  او 
حوزه هـای منابـع طبیعی اصفهـان نیاز به اعتبـار دارد و ما 
درخواسـت داریـم نـگاه جدی تری بـه چالش هـای منابع 

طبیعـی و محیـط زیسـتی اصفهـان دیده شـود.

آگهی تحدید حدود اختصاصی
3221- 1- چون آقای حسین کرباسی نجف آبادی فرزند ابراهیم نسبت چهار دانگ و نیم مشاع 
و بانو عاطفه مقنی باشی نجف آبادی فرزند هادی نسبت به یک دانگ و نیم مشاع از ششدانگ 
یکبابخانه در اجرای مقررات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی تقاضای صدور سند مالکیت  از ششدانگ یکبابخانه واقع در محدوده پلاک ۲۲ فرعی از 
پلاک ۲۲ اصلی واقع در ناحیه ۴ نجف آباد بخش  ۱۱ ثبت اصفهان را نموده و آرای شماره ۴۰۳۸ 
و ۴۰۲۳ مورخ 1404/06/16 هیات حل اختلاف موضوع قانون مذکور  نسبت به آن صادر شده 
و تحدید حدود پلاک اولیه تاکنون بعمل نیامده، لذا طبق تبصره ماده ۱۳ قانون فوق الذكر تحديد 
حدود پلاک شماره ۷۶ فرعی از ۲۲ اصلی واقع در ناحیه ۴ نجف آباد بخش ۱۱ ثبت اصفهان در 
روز  چهارشنبه 1404/12/13 از ساعت ۹ صبح در محل شروع و بعمل خواهد آمد. لذا بموجب این 
آگهی  به کلیه مالکین و مجاورین اخطار می گردد که در ساعت و روز مقرر در این آگهی در محل 
حضور یابند. اعتراضات مالکين مجاور مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس 
تحدیدی تا ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد. اعتراض به تقاضای تحدید حدود بایستی توسط معترض 
ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی با تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح 
قضائی صورت پذیرد. تاریخ انتشار: 1404/11/08 داوود قورئیان- کفیل اداره ثبت اسناد و املاک 

شهرستان نجف آباد 2102618/م الف 
آگهی تحدید حدود اختصاصی

3229- 1- چون آقای اسماعیل عطائی نجف آبادی فرزند مصطفی در اجرای مقررات قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی تقاضای صدور سند مالکیت 
ششدانگ یک درب باغ واقع در محدوده  پلاک ۸۷۸ اصلی واقع در ناحیه ۴ نجف آباد بخش 
۱۱ ثبت اصفهان را نموده و رای شماره ۶۰۸۰ مورخ  1404/08/27 هیات حل اختلاف موضوع 
قانون مذکور نسبت به آن صادر شده و تحدید حدود پلاک اولیه تا کنون بعمل نیامده. لذا طبق 
تبصره ماده ۱۳ قانون فوق الذکر تحدید حدود پلاک شماره ۲ فرعی از ۸۷۸ اصلی واقع در ناحیه 
۴ نجف آباد بخش ۱۱ ثبت اصفهان بنام آقای اسماعیل عطائی نجف آبادی فرزند مصطفی  در 
روز شنبه 1404/12/16 از ساعت 9 صبح در محل شروع و بعمل خواهد آمد. لذا بموجب این 
آگهی  به کلیه مالکین و مجاورین اخطار می گردد که در ساعت و روز مقرر در این آگهی در محل 
حضور یابند. اعتراضات مالکين مجاور مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس 
تحدیدی تا ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد. اعتراض به تقاضای تحدید حدود بایستی توسط معترض 
ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی با تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح 
قضائی صورت پذیرد. تاریخ انتشار: 1404/11/08 داود قورئیان- کفیل اداره ثبت اسناد و املاک 

شهرستان نجف آباد 2104709/م الف 
آگهی فقدان سند مالکیت

3242- 1- شماره نامه: ١٤٠٤٨٥٦٠٢۰۱۵۰۰۳۵۳۶  نظر به اینکه آقای نبی اله اسدی رونیزی 
فرزند علی باز به وکالت از طرف ورثه مرحوم علیرضا  شریفی درآمدی فرزند غلامعلی به موجب 
وكالتنامه شماره ۶۵۹۵۰ مورخ 1404/10/17 دفترخانه  شماره ۱۰۵ اصفهان به استناد ۲ برگ 
استشهادیه محلی که هویت و امضاء شهود رسما گواهی شده  مدعی است که سند مالکیت 
ششدانگ یک واحد آپارتمان پلاک ۸۰۹۱ فرعی از ۵۸۲ - اصلی واقع در  فولاد شهر بخش ۹ 
ثبت اصفهان که ذیل شماره دفتر املاک الکترونیکی ۱۴۰۳۲۰۳۰۲۰۱۵۰۰۲۳۴۱ به نام وی ثبت 
و سند مالكيت المثنى به شماره چاپی ۴۹۸۱۱۵ صادر و تسلیم گردیده و معامله  دیگری انجام 
نشده و به علت جابجایی مفقود شده است. لذا چون نامبرده درخواست صدور سند مالکیت المثنی 
نموده، طبق ماده ۱۲۰ اصلاحی آئین نامه قانون ثبت، مراتب آگهی می شود که هر کس مدعی 
انجام معامله نسبت به ملک موصوف یا وجود سند مالكيت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این 
آگهی تا ۱۰ روز پس از آن به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا با مدارک مثبت تسلیم نماید 
و چنانچه ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض، اصل سند یا سند معامله 
ارائه نشود، اداره ثبت المثنای سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد 
کرد. مصطفی شمسی–  مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرین شهر )لنجان( 2106429/م الف

آگهی فقدان سند مالکیت
3240- 1- شماره نامه: ١٤٠٤٨٥٦۰۲۰۱۵۰۰۳۵۲۲  نظر به اینکه آقای احمد بیگی فرزند صید 
محمد به شماره ملی ۳۳۷۰۰۳۸۶۶۸ به استناد ۲ برگ  استشهادیه محلی که هویت و امضاء 
شهود رسما گواهی شده مدعی گردیده که سند مالکیت  ششدانگ یکدستگاه آپارتمان پلاک 
١٥٧٥٥ فرعی از ۵۸۲ اصلی واقع در فولاد شهر بخش ۹ ثبت اصفهان که در صفحه ۲۹۳ دفتر 

٣٤٩ املاک ذیل  شماره ۴۹۱۷۲ به نام وی ثبت و سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ١٦٥٧٨١  
صادر و تسلیم گردیده و معامله دیگری انجام نشده و به علت جابجایی مفقود  شده است. لذا چون 
نامبرده درخواست صدور سند مالكيت المثنى نموده اند، طبق ماده ۱۲۰ اصلاحی آئین نامه قانون 
ثبت، مراتب آگهی می شود که هر کس مدعی انجام معامله نسبت به ملک موصوف یا وجود 
سند مالكيت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا ۱۰ روز پس از آن به این اداره مراجعه 
و اعتراض خود را کتبا با مدارک مثبت تسلیم نماید و چنانچه ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد و 
یا در صورت اعتراض، اصل سند یا سند معامله ارائه نشود، اداره ثبت المثنای سند مالکیت را طبق 
مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. محدودیت: ندارد. مصطفی شمسی–  مدیر واحد 

ثبتی حوزه ثبت ملک زرین شهر )لنجان( 2104930/م الف
آگهی فقدان سند مالکیت

3227- 1- شماره نامه: 140485602035013082 ـ فرزانه خاکساری با کد ملی 1272478718 
با تسلیم دو برگ استشهاد شهود مدعی مفقود شدن سند مالکیت به شماره 857062 سری ب 
سال 99 به میزان دو دانگ مشاع از شش دانگ به شماره الکترونیک 139920302035025064 
مربوط به پلاک 22488 فرعی از 406 اصلی در بخش 16 ثبتی شاهین شهر صادر و تسلیم 
گردیده و دارای یک فقره رهن بانک مسکن و فاقد بازداشتی می باشد و اظهار داشته که سند 
مالکیت مرقوم در اثر جابجایی از بین رفته چون درخواست صدور سند المثنی گردیده، طبق 
تبصره یک اصلاحی ماده 120 آ.ق. ث مراتب آگهی می گردد که هر کس مدعی انجام معامله 
یا وجود سند مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار آگهی تا 10 روز اعتراض خود را به این اداره 
اعلام و اصل سند را ارائه نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد. 
اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند 
مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. رونوشت به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( 
جهت اطلاع و پاسخ. سیدشهاب الدین اصلحی نائینی – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهین 

شهر 2104873/م الف 
تحدید حدود اختصاصی

3237- 1- شماره نامه: 140485602035013072 – چون تحدید حدود ششدانگ قطعه زمین 
مزروعی پلاک ثبتی 1972 فرعی از 443 اصلی واقع در گز برخوار جزء بخش 16 ثبت اصفهان، 
حوزه ثبتی شاهین شهر که طبق سوابق و پرونده ثبتی به نام حسین عرفانی فرزند حسنعلی به 
کدملی 5110593671 و محمد عرفانی فرزند حسنعلی به کدملی 593671- 511 در جریان ثبت 
است و عملیات تحدید حدود قانونی آن به عمل نیامده است. اینک بنا به دستور قسمت اخیر 
ماده 15 قانون ثبت و طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود پلاک مرقوم در روز شنبه مورخ )02/ 
1404/12( دوم اسفندمال سال یکهزار و چهارصد و چهار ساعت 10 صبح در محل شروع و به 
عمل خواهد آمد، لذا به موجب این آگهی به کلیه مجاورین اخطار می گردد که در روز و ساعت 
مقرر در این آگهی در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون 
ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا 30 روز پذیرفته خواهد شد. تاریخ انتشار: چهارشنبه 
مورخ )1404/11/08( هشتم بهمن ماه سال یکهزار و چهارصد و چهار. سیدشهاب الدین اصلحی 

نائینی – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهین شهر 2104848/م الف 
هیات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد 

سند رسمی
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعيت 

ثبتی و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
3041- 1- 1. برابر راي اصلاحی شماره 140460302022000254 مورخ ۱۴۰۴/10/08 هیات 
اول موضوع قانون  تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك بادرود تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای رضا زارعی 
فرزند علی نسبت به شش دانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت 98439 در قسمتی از پلاک 
شماره 206- اصلی واقع در مزرعه رحمت آباد گوشه جزء بخش 9 حوزه ثبتی بادرود که در رای 
قبلی مساحت آن اشتباها 94444/75 مترمربع درج گردیده بود که بدین وسیله اصلاح می گردد 
خریداری متصرف بصورت عادی مع الواسط از آقای جعفر صالحی  مالک رسمی محرز گردیده. 
لذا مشخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا به شرح فوق جهت اطلاع عموم در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی میگردد و در صورتی که افراد نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت اسناد و املاک بادرود ارائه و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 

دادخواست خود را به مراجع قضایی تسلیم نمایند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. همچنین صدور سند مالکیت 
مانع مراجعه معترضین به محاکم قانونی نخواهد بود. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/23 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/08 رضا طویلی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بادرود 

2093464/م الف 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
3042- 1-  برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح 
زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود رابه مرجع قضایی تقدیم 

نمایند.
رای شماره 7807 مورخ ۱۴۰۴/09/08- آقای هوشنگ عباسی ملک آبادی به شناسنامه 
شماره 18 کدملی 1091004641 صادره نجف آباد فرزند حسنعلی در ششدانگ یک باب 
خانه در حال ساخت به مساحت 170.46 مترمربع قسمتی از پلاک شماره 6 اصلی واقع در 
بخش 12 حوزه ثبت ملک اصفهان- سند مالکیت مشاعی مورد ثبت به شماره الکترونیکی 
140320302030016550 املاک.  تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/23 تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1404/11/08 واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد 2093379/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
3053- 1- برابر رای شماره ۱۴۰4۶۰302034023884 مورخ 1404/9/18 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم شراره غفوری فینی  
فرزند عباس بشماره شناسنامه 1250175712 صادره از کاشان در ششدانگ یک باب  خانه 
نیمه ساز به مساحت 129.76 متر مربع مفروز از پلاک 115 فرعی از 24 اصلی واقع در بخش 
2 کاشان خریداری از مالک رسمی مبایعه نامه عادی از وراث محمد سیدی احدی از وراث سید 
میرزا سیدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/23   تاریخ انتشار 
نوبت دوم: 1404/11/8 محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک شناسه: 2090860

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

3054- 1- برابر رای شماره ۱۴۰4۶۰302034023891 و 140460302034023890 مورخ 
1404/9/18 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای/خانم بهاره سربندی زاده  فرزند عندلیب بشماره شناسنامه 225 صادره از کاشان و فاطمه 
میر سلطانی شماره 3456 فرزند سید جعفر صادره از دلیجان به ترتیب دو دانگ مشاع و 
چهاردانگ مشاع از ششدانگ خانه به مساحت 132 متر مربع مفروز از پلاک 7067 فرعی از 15 

اصلی واقع در بخش 2 کاشان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/23   تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 1404/11/8  حسن فتاح راوندی رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 2093337
آگهي مزایده

3226- 1- آگهي مزایده شماره 140404302126000022 موضوع پرونده اجرایی شماره  
140404002146000037  )ارجاعی از اجراي  اسناد رسمی آران و بیدگل( و شماره بایگانی 
)كلاسه( 140400184 اجرای اسناد رسمی کاشان ششدانگ يکبابخانه وضعیت خاص طلق 
)مطابق استعلام وضعیت پلاک ثبتی مورخ 1404/09/11( به پلاک ثبتی شماره سه هزار و 
دویست و هشتاد و سه فرعی از یازده  اصلی،  مفروز و مجزا شده از دو هزار و پانصد و سی و 
نه فرعی از اصلی مذکور، واقع در بخش دو حوزه ثبت ملك كاشان استان اصفهان به مساحت 
دویست مترمربع به نشاني کاشان بلواردانش کوچه شهروند 3  با حدود و مشخصات: شمالًاً: 
پي به پي بطول )20/00( بيست متر به شماره سه هزار و دويست و هشتاد و چهار فرعي 
شرقاً : پي است بطول )10/00( ده متر به خيابان به عرض دوازده متر جنوباً: ديوار به پي 
بطول )20/00( بيست متر به شماره سه هزار و دويست و هشتاد و دو فرعي غرباً: ديوار به پي 
بطول )10/00( ده متر به شماره سه هزار و دويست و شصت فرعي که به نام مهدي عمارتي 
فرزند عباس شماره شناسنامه 41731 تاريخ تولد 1346/07/10 صادره از كاشان دارای شماره 
ملی 1260407381  با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعيان 
موضوع سند مالکيت اصلي بشماره چاپی 283338 سری د سال 97 با شماره دفتر الکترونيکی 
139820302034005841 ثبت گرديده و طبق نظرکارشناس رسمي در حال حاضر به صورت 
ساختمان دو طبقه با قدمت 20 سال، عرصه به مساحت دويست مترمربع، زيرزمين به مساحت 
يکصد و چهل مترمربع ، همکف به مساحت يکصد و چهل مترمربع، پارکينگ به مساحت 
بيست مترمربع، دارای انشعابات و حياط سازي می باشد با مصالح مصرفي: پايه آجر، حياط 
سازي دارد،  نما: آجرنما، کف: سراميک و موزاييک، سقف: تيرچه بلوک که جمعاً به مبلغ نود و 
یک میلیارد ریال )91,000,000,000 ریال( ارزیابی و قطعی گردیده ملکی نامبرده فوق که طبق 
سند رهني شماره 17430 و شماره سیستمی 140121202034008343 مورخ 1401/12/16 
دفترخانه اسناد رسمي شماره 403 شهر آران و بيدگل استان اصفهان در رهن  بانک کشاورزي 
شعبه آران و بيدگل مستقر شده است، از ساعت 9 الی 12 روز سه شنبه مورخ  1404/11/21 در 
واحد اجرای اسناد رسمی کاشان  واقع در بلوار باهنر نبش میدان جهاد محل اداره ثبت اسناد و 
املاک به مزایده گزارده می شود.مزایده از پايه مبلغ  نود و یک میلیارد ریال)91,000,000,000 
ریال( شروع و به هرکس که خریدار باشد به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شود.

پرداخت بدهیهای مربوط به آب، برق  و گاز اعم از حق انشعاب و حق اشتراک و مصرف در 
صورتیکه مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی وعوارض شهرداری و غیره تا تاریخ 
مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد بعهده برنده مزایده است و نيم 
عشر و حق مزايده نقداً وصول مي گردد.ضمن آنکه پس از مزایده درصورت وجود مازاد، وجوه 
پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد می گردد. ضمناً شرکت 
در جلسه مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و 
حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است.درصورتي که برنده مزایده ظرف مهلت 
مقرر قانونی، مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واريز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده 
و به حساب خزانه واريز خواهد شد. متذکر می گردد چنانچه روز مزايده مصادف با تعطيل 
رسمي غیرمترقبه گردد، مزايده اولین روز اداري بعد از تعطيلي در همان ساعت و مكان مقرر 
خواهد بود.این آگهی یک نوبت در سایت آگهی های سازمان ثبت متبوع و نیز یک نوبت در 
روزنامه الکترونيکي کثیرالانتشار چاپ اصفهان مورخ 1404/11/08 درج و منتشر می گردد. 
تاریخ انتشار: 1404/11/08  محمدعلی ناظمی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کاشان  شناسه: 

2104899

 

سید مهدی رضوی


